- aliquis presbiter erigat^m.
 CCIII. Ut episcopus, presbiter etⁿ diaconus non sint aleatores^o et^p ebriosi.
 CCIIII. Ut nemo clericorum usuras^q accipiat.
 CCV^r. Ut diem dominicum, in quo dominus resurrexit^s, cuncti venerabiliter^t colant^u.
 5 CCVI^v. De reconciliandis paenitentibus.
 CCVII^w. Quot^x sint dies purificationis mulieris^y.
 CCVIII. Ut missarum caelebrationes in locis incongruentibus non fiant^z.
 CCVIII^a. De propinquitate^b.
 CCX. De servo, qui dampnum cuilibet intulerit, quid agendum sit.
 10 CCXI. De eo, qui ad malleum^c legibus^d mannitus^e fuerit et non venerit.
 CCXII. Qui filios non habuerit et in eorum loco alium sibi heredem facere voluerit.
 CCXIII. De denarialibus, qualiter possint hereditare^f.
 CCXIII. Ut omne^g sacramentum in ecclesia^h iuretur.
 CCXVI. Ut vitia, quae remanserunt ex ritu^k gentilium^l, fideles caveant.
 15 CCXVI^m. De ecclesiis restaurandis.
 CCXVIIⁿ. Ne^o presbiteri, priusquam examinentur, ordinentur.
 CCXVIII^p. Ut dominici^q missi scabinos^r, advocatos^s et notarios eligant.
 CCXVIII. De his, qui^t legem^u servare contempnunt.
 CCXX^v. Ut fideles se^w a vitiis^x absteineant, quae quasi naturaliter in usu habentur^y.
 20 CCXXI. De his, qui haribannum^z solvere debent.
 CCXXII. De fugitivis et peregrinis, ut distringantur.
 CCXXIII. De armillis^a et bruniis^b negotiatoribus non dandis.
 CCXXIII. Ut mensurae aequales fiant.
 CCXXV. Ut christiani^c ab otioso sermone se caveant vel^d ceteris vitiis.
 25 CCXXVI. Ut super vestituram Pipini^e regis testimonia non mittantur^f.
 CCXXVII. Ut nec colonus nec fiscalinus^g traditiones faciat^h.
 CCXXVIII. Neⁱ praesumat hominem^k aliquis^k sine^l causa ad iudicium mittere^l.
 CCXXVIII. Si liber homo in monasterio^m regulari comam deposueritⁿ.
 CCXXX. De coniugio, quod a deo sit constitutum, et quod^o non sit^p causa luxuriae, sed
 30 causa^q potius^q appetendum^r filiorum.
 CCXXXI. Ut omnia, quae wadiare^s debent, secundum legem rewadiant^t.
 CCXXXII. Ut nullus ebrius causam suam possit^u in mallo^u conquirere.
 CCXXXIII. De nullo ad^v bibendum^v cogendo.
 CCXXXIII. De missis dominicis^w discurrentibus^{wx}.

m) agat V15 n) aut V15 o) aleator V14; aleatore Sg3; aleatorum Gb p) aut V15 q) usuram Av
 r) CCXVIII M s) surrexit P17V15 t) venerabiliter V14 u) colunt Sg3 v) CCXX M; CCCVI P15
 w) CCXXI M x) Quod AvP15P18Sg3V14V15; korr. zu Quot Gb; Qui M y) mulieribus V15 z) fiat V15
 a) CCXXII M b) propinquitate (-quin- über der Zeile nachgetragen) V14 c) malum AvP17
 d) fehlt V15 e) magnitus Av; bannitus V15 f) hereditari V15 g) omnis V15 h) folgt non V15
 i) CCXXIII M k) more V15 l) gentium P15 m) CCXXIII M n) CCXVI P15 o) De V15
 p) CCXXVII P15 q) domini Sg3 r) scabinos Av; scabinnos P15; folgt et V15 s) advocato Av
 t) quique Av u) legerunt Av v) DXXXVI M w) fehlt V15 x) folgt se Av y) habent Av
 z) heribannum AvV15; korr. aus haribannum P18 a) armis V15 b) bruneis P18 c) cristiani V15
 d) et P15V15 e) Pippini Av f) mutantur Av g) fiscalinis (von neuzeitlicher Hand korr. zu fiscalinus P18
 h) faciant GbV14V15 i) Non GbV14V15 k) aliquis hominem P15 l-l) ad iudicium mittere sine causa V15
 m) monasterium V15 n) deposuerat Sg3 o) quia V15 p) fehlt P17 **bitte prüfen, ob auch p15!**
 q) potius causa Av r) folgt sit P15P17 s) wadiare P15 t) rewadiant P15; re (über der Zeile nachgetragen)
 ewadiant Av u-u) in mallo possit V15 v) adhibendum Sg3; korr. zu ad bibendum Av w) discurrentibus
 dominicis Av x) discurrendis V15

- CCXXXV^y. Ut a coitu praegnantium fideles se^z abstineant.
 CCXXXVI. De canibus, qui in dextro armo tonsi sunt.
 CCXXXVII. De capitulis, quae in lege noviter addita^a sunt.
 CCXXXVIII. Ut nullus ad placitum^b banniat^r praeter scabinos^c VII, et qui causam
 quaerere^d debent. 5
 CCXXXVIII. De falsis testibus^e non recipiendis.
 CCXL. Qualiter fidelibus christianis^f incesta cavenda sint.
 CCXLI. De non iurando per vitam regis.
 CCXLII. Ut missi non solum de adnuntiatione, sed etiam de opere breves^g afferant.
 CCXLIII^h. Ut nullus praesumatⁱ teloneum^k, rodaticum et pulveraticum recipere.ⁱ 10
 CCXLIII^l. Ut fideles iusta^m iudicia iudicent.
 CCXLVⁿ. Ut ecclesiae eorum iustitiam obtineant.
 CCXLVI^o. Ut potestatem episcopi^p omnes intelligant et instruantur, qualiter sive^q se-
 cundum canonicam sive^r secundum monasticam regulam eis vivendum sit.
 CCXLVII. De viduis et^s orfanis^t et minus^u potentibus. 15
 CCXLVIII. De non parvipendenda^v excommunicatione^w sacerdotum.
 CCXLVIII. De episcopis et comitibus^x, ut sibi consensum^y invicem^y praebeant.
 CCL. Ut latrones vel homicidae sive adulteri sub magna correctione distringantur^z.
 CCLI. De rebus invasis.
 CCLII^a. De superbia, propter quam diabolus corrui^t. 20
 CCLIII^b. De eo, cui^c non recte iudicatur^d.
 CCLIII^e. De invidia, per quam^f diabolus hominem eiecit de paradiso.
 CCLV^g. De odio^h et discordiaⁱ.
 CCLVI^k. Capitularium dominicum datum anno incarnationis^l domini nostri Iesu Christi
 DCCCVI. ad Teodonis^m villam et anno imperii domniⁿ Karoli VI^{no}. 25
 CCLVII^p. De^q laicis, qui noviter sunt conversi^r.
 CCLVIII^s. Ut scribae falso non scribant^t.
 CCLVIII^u. Ut computus^v discatur.
 CCLX^w. De dereliquentibus^x seculum propter servitium dei.
 CCLXI^y. Ut servi proprii non tondentur^z vel ancillae non velentur nisi ad mensuram^a. 30
 CCLXII^b. Ut superfluae^{cd} congregationes nullatenus^e fiant^c.
 CCLXIII^f. De his, qui secundum regulam non pulsantur.
 CCLXIII^g. Ut infantulae non velentur.

y) CCXXXV M z) fehlt M a) additi V15 b) palatium Av; mallum V15 c) scabinos AvV15;
 scabinos P15 d) inquirere V15 e) testis V15 f) cristianis V15 g) breve V15 h) CCXLII P15
 i-i) k) theloneum AvV15 l) CCXLIII P15 m) iusti V15 n) CCXLVIII P15 o) CCLVI Gb
 p) fehlt V15 q) fehlt V15 r) seu GbV14V15 s) fehlt Av t) orphanis AvGbV14V15 u) munus V15
 v) parvipendenda Av w) excommunicatione Av x) comittibus V15 y) invicem consensum Av
 z) constringantur P17 a) fehlt (c. 251 und 252, durch et verbunden, zu einem zusammengezogen) V15
 b) CCLII V15 c) cuius Av d) folgt de paradiso (aus dem folgenden Kapitel) Gb e) CCLIII V15
 f) quem P17 g) [CC]LII[II]. Kapitelzahl stark verblaßt V15 h) hodie V15 i) concordia Av
 k) CCL[V]. Kapitelzahl stark verblaßt V15 l) incarnat GbV14; incarnatione V15 m) Theodonis GbV14V15
 n-n) Karoli regis VI. (in der Hs. ursprünglich vor DCCCVI; durch Zeichen umgestellt) V15 o) vor imperii Av
 p) CCLVI V15; fehlt Gb q) Kapitel ohne Kapitelzahl am Rand nachgetragen Gb r) corversi Sg3
 s) CCLVII GbV15 t) scribantur V15 u) davor CCLVIII, um die Zählung wieder in Ordnung zu bringen Gb;
 CCLVIII V15 v) computus P15; compositum P17 w) CCLVIII V15 x) relinquentibus V15
 y) CCLX V15 z) tudentur P15P18Sgs; korr. zu tondentur V14 a) tempus V15 b) CCLVI V15
 c-c) superflue congregatio nullatenus fiat V15 d) superflua P17 e) nullathenus Av f) CCLXII V15
 g) CCLXIII V15